

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปี 4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				22,567.50		5,646.30	28,213.80	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	16.25	กก.	34.58	561.93	-	-	561.93	
2.8	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	80.00	เมตร	66.98	5,358.40	20.00	1,600.00	6,958.40	
3	งานไม้แบบ								
3.1	งานไม้แบบ(ใช้ 25%)	8.33	ลบ.ฟ.	400.00	3,332.00	-	-	3,332.00	
3.2	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	36.51	ตร.ม.	-	-	133.00	4,855.83	4,855.83	
3.3	ตะปู	9.12	กก.	40.66	370.82	-	-	370.82	
3.4	ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	2.50	ลบ.ฟ.	400.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวม				33,190.65		12,102.13	45,292.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ
3. นางสาวสิริพร มุตสุรินทร์ กรรมการ